като разгледа докладваното от съдия Ангелова т. д. № 1836/2025 г., 	

за да се произнесе взе предвид следното:	

Производството е образувано по молба, подадена от ЗАД „ДаллБогг: Живот и Здраве“ АД, чрез процесуален представител, с която се иска сумата от 32 000 лв. (тридесет и две хиляди лева), внесена от ЗАД „ДаллБогг: Живот и Здраве“ АД по сметката на ВКС и служеща като обезпечение по чл. 282, ал. 2, т. 1 ГПК за спиране изпълнението на невлязло в законна сила Решение № 115 от 13.05.2025 г. по в. гр. д. № 9/2025 г. на Апелативен съд – Велико Търново, да бъде възстановена на молителя.

[...]

с вх. № 23414 от 16.12.2025 г. банкова сметка. 	

По изложените съображения, Върховният касационен съд, Търговска колегия, състав на II-ро т. о. 	

ОПРЕДЕЛИ:	

ОСВОБОЖДАВА от сметката на Върховния касационен съд за обезпечения сумата от 16 361.34 евро (шестнадесет хиляди триста шестдесет и едно евро и тридесет и четири цента), равняваща се на 32 000 лв., внесена от ЗАД „ДаллБогг: Живот и Здраве“ АД като обезпечение по чл. 282, ал. 2, т. 1 ГПК за спиране изпълнението на невлязло в законна сила Решение № 115 от 13.05.2025 г. по в. гр. д. № 9/2025 г.